

#### Universität Regensburg

An

- 1. die Mitglieder der Promotionskommission Dr. rer. nat. der Fakultät für Biologie und Vorklinische Medizin
- 2. alle übrigen prüfungsberechtigten Mitglieder der Fakultät für Biologie und Vorklinische Medizin
- 3. die Fakultät für Mathematik die Fakultät für Physik die Fakultät für Chemie und Pharmazie

FAKULTÄT FÜR BIOLOGIE UND VORKLINISCHE MEDIZIN

#### Der Dekan

Prof. Dr. Ralph Witzgall Telefon +49 941 943-2821 Telefax +49 941 943-2868 Sekretariat:

Telefon +49 941 943-2820 Telefax +49 941 943-2868 Universitätsstraße 31 93053 Regensburg

<u>ralph.witzgall@ur.de</u> fakultaet.biologie@ur.de www.uni-regensburg.de

Unser Zeichen (Bitte bei Antwort angeben) Ihr Zeichen / Ihre Nachricht vom Ihre Ansprechpartner K. Hirsch +49 941 943 3110 S. Böttinger / C. Kusch +49 941 943-3300 Regensburg, den 01.10.2024

# Bekanntmachung

(Promotionsverfahren Dr. rer. nat.)

Im Einvernehmen mit dem Vorsitzenden des Prüfungsausschusses für das Promotionsverfahren von

### Frau Katrin Jordan

wird folgender Termin für das Kolloquium bestimmt:

Mittwoch, 16. Oktober 2024, 10:00 Uhr VKL, Raum Nr. 4.1.29

Thema der Dissertation:

# "Pathophysiology of EHD1-related hearing impairment"

## **Prüfungsausschuss:**

Vorsitzende: Prof. Dr. Veronica Egger
1. Prüfer (Erstgutachter): Prof. Dr. Richard Warth
2. Prüfer (Zweitgutachter): Prof. Dr. Stephan Schneuwly
3. Prüfer: PD Dr. Sascha Bandulik
Ersatzperson: apl. Prof. Dr. Charlotte Wagner

gez.

Prof. Dr. Ralph Witzgall

**Aushang**